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       Allmän medlemspolicy Nossebro IF 
 

Medlemskap 
 Person som önskar medlemskap i föreningen betalar en av årsmötet bestämd medlemsavgift. 
 Person som deltar i idrottslig aktivitet anordnad av föreningen ska betala en av årsmötet 

bestämd medlemsavgift. 
Vid samarbete inom idrottsliga aktiviteter med annan förening betalar andra föreningens 
deltagare medlemsavgift till sin förening. 

 Person som verkar ideellt i föreningen ska föredömligt betala en av årsmötet bestämd 
medlemsavgift 

 
Aktivitetsavgift 
 Person som deltar i idrottslig aktivitet anordnad av föreningen ska betala en av huvudstyrelsen 

bestämd aktivitetsavgift.  
            

  Konsekvens  
 Person som deltar i idrottslig aktivitet anordnad av föreningen och som inte betalat beslutade 

avgifter inom av föreningen fastställd tid blir avstängd. 
 

 Övrigt 
 Aktiva har en skyldighet gentemot föreningen, sponsorer och andra som stödjer föreningen att 

följa de bestämmelser som gäller för medlems- och aktivitetsavgift. 
 

 
 
Tillägg till medlemspolicy Nossebro IF 
 
Medlemskap 
 Enstaka deltaganden (vara kallad/behjälplig/prova på) i idrottslig aktivitet anordnad av 

föreningen kräver inte medlemskap. Ledaren avgör i enskilda fallet. Till enstaka deltagande 
räknas inte deltagande i tävling som arrangeras av förbund som kräver medlemskap. 

 Medlemskap för aktivitet annan än idrottslig kan krävas efter beslut av huvudstyrelsen. 
 

Aktivitetsavgift, avgifter för lotter etc. 
 Hand- och fotbollssektionen har rätt att förhandla bort hela eller delar av aktivitetsavgiften 

samt avgifter för lotter etc. 
 Aktivitetsavgiften betalas fr.o.m. 10 år. 
 Hand- och fotbollssektionen har rätt att besluta om återbetalning av aktivitetsavgiften eller del 

därav om särskilda skäl finnes. 
 
Konsekvens 
 Endast huvudstyrelsen har rätt att förhandla bort konsekvens. 
 Konsekvensen i form av avstängning verkställs först efter att spelaren erhållit skriftlig 

påminnelse och inom rimlig administrativ tid från sista betalningsdag. 
 Endast huvudstyrelsen har rätt att besluta om datum för verkställande av avstängning. 
 
Övrigt 
Ta bort: 
 Sista betalningsdag för handbollsspelare är 31 december under pågående säsong. 
 Sista betalningsdag för fotbollsspelare är 31 mars under pågående säsong. 

 
Lägg till: 

 Sista betalningsdag för handbolls- och fotbollsspelare beslutas av styrelsen 


